


N O S  C O C K T A I L S  &  A P E R I T I F S

APEROL SPRITZ 50CL
HUGO SPRITZ

NEGRONI
MOJITO

AMERICANO
PIÑA COLADA

MOSCOW MULE
ESPRESSO MARTINI

IRISH COFFEE
BLOODY MARY

AMARETTO SOUR
WHISKEY SOUR

VIBRANTE VDN, PASSION PUREE, CRANBERRY JUICE

FRANGELICO, LEMON JUICE, SUGAR SIRUP, EGG WHITE

VODKA, VIBRANTE VDN, PASSION PUREE, CRANBERRY JUICE

FLOREALE VDN, ORANGE JUICE, RHUBARB PUREE, LEMON JUICE

COSMOPOLITAN
MARGARITA
GIN TONIC

GIN FIZZ
TOM COLLINS

KIR ROYAL

TEQUILA, FLOREALE VDN, ORANGE JUICE, RHUBARB PUREE, LEMON JUICE
DIRTY BERRY

ITALIAN RED VERMOUTH, MARASCHINO, BLUEBERRY PUREE, LEMON JUICE

GIN BOMBAY LEMON, ANDALÖ LIQUOR, FEEVER TREE TONIC MEDITERRANEAN

GIN BOMBAY RED FRUIT, SAFARI LIQUOR, FEEVER TREE TONIC MEDITERRANEAN

N O S  C R E A T I O N S  S A N S  A L C O O L  A  1 2

N O S  C R E A T I O N S  A V E C  A L C O O L  A  1 5

C O C K T A I L S  C L A S S I Q U E S  A V E C  A L C O O L  A  1 5

€

€

€

I 'M INNOCENT

THIS IS MARCO

DIRTY FLOWER

BLUEBERRY PIE

PASSION BERRY

SWEETY FLOWER

FRANGELICO SOUR



DIABOLO
LIMONADE
JUS DE FRUIT

SIROP A L'EAU

VERRE DE VIN
COUPE DE PROSECO
COUPE DE CHAMPAGNE
RICARD - PASTIS
PORTO
MARTINI
SUZE
CAMPARI

COCA
COCA ZERO
ORANGINA
TONIC WATER MEDITERANEAN
GINGER BEER TONIC
ACQUA PANNA
SAN PELLEGRINO
BADOIT ROUGE 33CL

5.50 €
5.50 €
5.50 €
6.00 €
6.00 €
8.00 €
8.00 €
4.50 €

 7.50 €
9.00 €

14.00 €
7.00 €
7.00 €
7.00 €
7.00 €
7.00 €

4.50 €
4.00 €
5.50  €

 4.00 €

 S O F T S

A P É R I T I F S

POMME, ORANGE,
ABRICOT, ANANAS,
TOMATE

MYRTILLE, ORGEAT,
MENTHE, FRAISE,
FRAMBOISE, PÊCHE,
CITRON, GRENADINE



D I G E S T I F S

B O I S S O N S  À

B A S E  D E  C A F É

RISTRETTO
ESPRESSO
ESPRESSO DOPPIO
ESPRESSO MACCHIATO
CAFÈ LUNGO
CAPUCCINO
CAFÈ LATTE
LATTE MACCHIATO
FLAT WHITE
CAFÈ MOCHA
CAFÈ FRAPPE
CAFÈ AFFOGATO
CAFÈ LIÉGEOIS
CAFÈ CORRETTO
DÉCA
THE

COGNAC
ARMAGNAC
CALVADOS
CHARTREUSE VERTE
GÉNÉPY
MARC DE SAVOIE
GET 27
POIRE WILLIAMS
RHUM BRUN HAVANA CLUB
RHUM BRUN OAKHEART
GRAPPA
VODKA ZUBROWKA
SAMBUCA
BALLANTINES, JAMESON, GLEN GRANT
JACK DANIELS
JACK DANIELS RYE, GLEN GRANT 12 YO

13.00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9.00 €
9.00 €
9.00 €
9.00 €
9.00 €

12.00 €
9.00 €

12.00 €
9.00 €
9.00 €

10.00 €
12.00 €

2,80 €
2.80 €
5.50 €
3.00 €
3.00 €
6.50 €
6.50 €
5.00 €
6.00 €
6.00 €
6.00 €
6.50 €
6.50 €
8.50 €
3.00 €
5.00    €



Carte des Vins



Savoie

Vin au Verre

R O S É

R O S É

B L A N C

R O U G E

B L A N C

R O U G E

GAMAY
PURE

ITALIEN
BORDEAUX

CHARDONNAY

PINOT RAMATO

GAMAY JONGIEUX «DOMAINE SAINT-ROMAIN»
GAMAY VIEILLES VIGNES
PINOT VIELLES VIGNES
MONDEUSE ARBIN «GRAINE DE TERROIRS»
MONDEUSE NOIRE «DOMAINE SAINT-ROMAIN»

APREMONT
CHARDONNAY «DOMAINE SAINT-ROMAIN»
ROUSSETTE MARESTEL «ERICCARREL»
CHIGNIN BERGERON «FLEUR DE ROUSSANE»
ROUSSETTE DE SAVOIE «CHÂTEAU DE MONTERMINOD»

12 CL

37.5 CL 75 CL

7.50 €
8.50  €

7.50 €

24.00 €

28.00 €

24.00 €

26.00 €

7.50 €

24.00 €

42.00 €
44.00 €
46.00 €
48.00 €
49.00  €

42.00 €
39.00  €

42.00 €
44.00 €
46.00 €
48.00 €
49.00  €



Italie

R O S É

B L A N C

R O U G E

PINOT GRIGIO RAMATO  IGT
GRAN PASSIONE ROSATO IGT

PINOT GRIGIO DOC
SOAVE CLASSICO DOC
VENEZIE LE ROSSE «TOMMASI» DOC
CHARDONNAY PUGLIA TORMARESCA DOC
GRAN PASSIONE BIANCO IGT
PROSECCO BRILLA DOC

CHIANTI CAVALLERECO DOG
CHIANTI CLASSICO MARCHESE ANTINORI DOCG 
SANTA CRISTINA ANTINORI TOSCANA IGT 
LAMBRUSCO DOC 
VALPOLICELLA DOC 
VALPOLICELLA «TOMMASI» DOC 
GRAN PASSIONE ROSSO IGT 
NERO D’AVOLA TORRACINA DOC 
NERO D’AVOLA «VIGNETI ZABU» DOC 
TERRE SICILIANE «ZABU SYRAH» IGT
MONTEPULCIANO D’ABBRUZZO DOC 
BARBERA «TERRE DEL BAROLO» DOC 
BARBERA D’ALBA «PRUNOTTO» DOC 
NEBBIOLO LANGHE «FONTANABIANCA» DOC
NEBBIOLO «OCCHETTI» DOC 
SENTIMENTO SANGIOVÉSE DI TOSCANA DOC
BOLGHERI IL BRUCIATO DOC 
AMARONE DELLA VALPOLICELLA DOC 
BAROLO DOC 
IL PINOT DI BISERNO IGT 
BRUNELLO DI MONTALCINO PIAN DELLE VIGNE DOC
TIGNANELLO ANTINORI IGT

37.5 CL 75 CL

26.00 €

28.00 €

42.00 €
44.00 €
46.00 €
48.00 €
46.00 €
48.00  €

42.00 €
88.00 €
50.00 €
40.00 €
46.00 €
50.00 €
46,00 €
48,00 €
50,00 €
48,00 €
48.00 €
49.00 €
58.00 €
49.00 €
66.00 €
59.00 €
88.00 €
90.00 €
95.00 €

145.00 €
159.00 €
255.00 €

42.00 €
46.00  € 



Bourgogne

Val de Loire

B L A N C

B L A N C

R O U G E

R O U G E

37.5 CL

37.5 CL 75 CL

75 CL

BOURGUEIL
SAINT NICOLAS DE BOURGEUIL

SANCERRE «LES CHATAIGNIERS»
POUILLY FUMÉ «LES CLAIRIÈRES»

BOURGOGNE CHARDONNAY
SAINT VÉRAN «DOMAINE INNOCENTI»
CHABLIS «DOMAINE ALEXANDRE»
POUILLY FUISSE «GIRARDIN VIEILLES VIGNES»
MEURSAULT «LES TILLETS»

PINOT NOIR «DOMAINE DE ROCHEBIN»
HAUTES COTES DE NUITS «DOMAINE CORNU»
HAUTES COTES DE BEAUNE «DOMAINE DENIS CARRÉ»
MERCUREY
MARSANNAY «DOMAINE DOMINIQUE LAURENT»
PERNAND-VERGELESSES 1ER CRU «LES VERGELESSES»
POMMARD «P. PRUNIER-BONHEUR»
ALOXE CORTON «DOMAINE LATOUR»
CHASSAGNE-MONTRACHET VIELLES VIGNE «V. GIRARDIN»
NUITS SAINT-GEORGES «MAGNIEN VIEILLES VIGNES»
VOLNAY 1ER CRU «LES SANTENOTS»

28.00 €

24.00 €

29.00 €
28.00 €

42.00 €
52.00 €
56.00 €
72.00 €

128.00 €

40.00 €
44.00 €

54.00  €
50.00 €

50.00 €
58.00 €
60.00 €
72.00 €
76.00 €
90.00 €
94.00 €

100.00 €
115.00 €
135.00 €
145.00 €



Beaujolais

Vallée du Rhône

Provence / Languedoc-Roussillon

37.5 CL

37.5 CL

75 CL

75 CL

R O S É

B L A N C

R O U G E

R O U G E

CONDRIEU «DOMAINE GUIGAL»

CÔTE DE PROVENCE
CÔTE DE PROVENCE
CÔTE DE PROVENCE 

MINUTY PRESTIGE
«CHÂTEAU ROUBINE CRU CLASSÉ»

CROZES HERMITAGE «CAVE DU TAIN»
SAINT JOSEPH «CAVE SAINT-DÉSIRAT»
GIGONDAS 
CHÂTEAUNEUF DU PAPE 

«LE PAS DE MONTMIRAIL»
«DOMAINE DE LA PRÉSIDENTE»

CÔTE RÔTIE «DOMAINE VERNAY»

JULIÉNAS VIEILLES VIGNES  «JACQUES DEPAGNEUX»
CHIROUBLES «DOMAINE DE LA BOISSELIERE»
MOULIN À VENT VIEILLES VIGNES  «DOMAINE DES GRANDS ROCS» 

22.00 €

98.00 €

48.00 €
50.00 €
64.00 €
78.00 €
99.00   €

40.00 €
44.00 €
46.00   €

40.00 €
48.00 €
48.00   €



Bordelais

R O U G E

HAUT MEDOC 
«CHÂTEAU VICTORIA II» 

GRAVES 
«CHÂTEAU BOUSQUET» 

SAINT JULIEN 
«CONNÉTABLE TALBOT»

POMEROL 
«CHÂTEAU TOUR ROBERT» 

LALANDE DE POMEROL 
«CHÂTEAU SAINT ANDRÉE» 

SAINT EMILION 
«CHATEAU ROBIN DES MOINES» 

SAINT ESTÈPHE
 «CHÂTEAU COSSIEU COUTELIN» 

SAINT EMILION GRAND CRU
 «CHÂTEAU PONTET SAINT-BRICE»

LUSSAC SAINT EMILION 
«CHÂTEAU LA ROSE PERRUCHON» 

PAUILLAC BARON NATHANIEL
 «BARON PHILIPPE DE ROTHSCHILD»

MÉDOC BARON HENRI 
«BARON PHILIPPE DE ROTHSCHILD» 

BORDEAUX SUPÉRIEUR ÉLEVÉE EN FÛT DE CHÊNE
 «CHÂTEAU HAUT POUGNAN» 

PESSAC-LÉOGNAN
 «LES DEMOISELLES DE LARRIVET HAUT-BRION» 

75 CL

40.00 €

46.00 €

48.00 €

50.00 €

56.00 €

60.00 €

66.00 €

68.00 €

70.00 €

74.00 €

76.00 €

84.00 €

86.00 €



Champagne

Vin Moelleux

Les Grands crus
75 CL

BESSERAT DE BELLEFON «BRUT » 

RUINART R «BRUT »

RUINART «BLANC DE BLANC» 

RUINART «ROSÉ »

MONBAZILLAC «CHÂTEAU BEAUTRAND» 

CHÂTEAU TROPLONG MONDOT SAINT EMILION 
1 ER GRAND CRU CLASSÉ B 2015 

CHÂTEAU BEYCHEVELLE SAINT JULIEN 
4ÉME GRAND CRU CLASSÉ 2008 

CHÂTEAU BEYCHEVELLE SAINT JULIEN 
4ÉME GRAND CRU CLASSÉ 2013

CHÂTEAU MONTROSE SAINT-ESTÈPHE 
2ÉME GRAND CRU CLASSÉ 2017 

CHÂTEAU MONTROSE SAINT-ESTÈPHE 
2ÉME GRAND CRU CLASSÉ 2008

CHÂTEAU DU TERTRE MARGAUX 
5ÉME GRAND CRU CLASSÉ 2010 

CHÂTEAU CANTEMERLE HAUT-MÉDOC 
5ÉME GRAND CRU CLASSÉ 2007

CHÂTEAU CANTEMERLE HAUT-MÉDOC 
5ÉME GRAND CRU CLASSÉ 2010

365.00 €

415.00 €

340.00 €

295.00 €

430.00 €

280.00 €

198.00 €

220.00 €

155.00 €

155.00 €

88.00 €

125.00 €

42.00 €


